

Ingerslev ApS

Stockholmsgade 41, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 00 17 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2020.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingerslev ApS
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 00 17 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.725 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-7.400	-5
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	311.988	72
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	50
Andre finansielle indtægter	4.481.274	236
Nedskrivning af finansielle aktiver	-599.900	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-218.583	-124
Resultat før skat	3.967.379	229
Skat af årets resultat	-242.154	-33
Årets resultat	3.725.225	196
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.988	-175
Overføres til overført resultat	3.413.237	371
Disponeret i alt	3.725.225	196

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.972.539	1.661
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.173.315	2.248
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.274.021</u>	<u>1.367</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.419.875</u>	<u>5.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.419.875</u>	<u>5.276</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.431.596	297
Andre tilgodehavender	<u>1.700.000</u>	<u>1.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.131.596</u>	<u>2.242</u>
Likvide beholdninger	<u>17.771</u>	<u>988</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.149.367</u>	<u>3.230</u>
Aktiver i alt	<u>13.569.242</u>	<u>8.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.988	0
Overført resultat	5.186.136	1.773
Egenkapital i alt	5.548.124	1.823
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.077.957	2.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.077.957	2.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.691.633	3.653
Selskabsskat	242.154	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.943.161	3.695
Gældsforpligtelser i alt	8.021.118	6.683
Passiver i alt	13.569.242	8.506

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.533	123
Andre finansielle omkostninger	3.050	1
	218.583	124

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sei Holding ApS, CVR-nr. 29399034 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 226 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
